
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2749723

V Úvalu 84 TD : 3 62348
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 07 .L2.2O2O

rčo: ooo64-203
DrČ: CZOOO642O3 Dodavate].: Te1:

Fax:
Medtronic Czechia. s.r.o. (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

VyrJ-zu]e:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM rN Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejí-mka zboží po-čt 6: O0 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L3g/42 KKVC p"o.do"pělé - Kardio$ogická ktinika pro dospělé uK z.LE a EN Motol

Název í
Poěet

1 Coaxiat Umbilica]. hadiěka propojovací 1Ks' 3 824,t8álKs 203cx
( 29.04.2020 z2ot9-03t797 72/t9)

2 FLEXCATH ADVA}TCE zavaděě katetrů řiditelný t- 1Ks
L4 798,00álKs n; ', 4F.ct2

{ 29.04.2020 z2oL9-o3l797 72/L9)
3 Arctic Front ADVANCE PRo katetr balónko-ý ablaěni 1Ks

63 2L8,L8
28mm

álKs AFAPRo28
( 29.04.2020 z2ot9-03l797 .t2/L9)

4 Achieve Mapping Catheter 3,3P/2Onurt/!65cm 1Ks
31 oBL,64álKs 9900 63-o20

( 29.04.2020 220]-9-031797 72/L9)
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

93 323,97
Ll2 922,00

[ [TNT274972311

Dodávaný materiál musj- být v souladp se zákony ZZ/t:§§l'sb. a 268/2074 sb. )t

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou . 
' 

',
Faktura musj. splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožj.m. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
žaaame obratem o zasJ.ánj- akceptace (potvrzení.) této objednávky.



objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání. se ří.dí. Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

l;

l\

)l


